Página 1 de 1

Câmara Municipal de São José dos Campos

Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33
Vila Santa Luzia – São José dos Campos – SP
CEP 12.209-535 – Tel.: (12) 3925.6566
Email: camara@camarasjc.sp.gov.br

Processo nº 11.007/2022
Requerimento nº 1.604/2022
Solicita licença de vereança entre os dias 03 de novembro de 2022 e 18 de novembro de 2022, conforme atestado
médico anexo.
Senhor Presidente,
Requeiro, nos termos regimentais, licença da vereança entre os dias 03 de novembro de 2022 e 18 de novembro
de 2022, conforme atestado médico anexo.
Plenário "Mario Scholz", 7 de novembro de 2022.
Ver. Lino Bispo - PL

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350035003400350035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-11-16T15:47:12-0300